netto i kassaflödesmodellen. Dessutom beräknas nuvärdet av
restvärdet baserat på det 10:e årets driftsnetto i denna modell.
Därefter sker eventuellt en justering för värdet av pågående
projekt och mark med outnyttjade byggrätter.

Omvärderingen, efter avdrag för uppskjuten skatt, redovisa-
des i resultaträkningens post ”Värdeförändring förvaltnings-
fastigheter”.

Samtliga verkligt värde värderingar för förvaltningsfastighe-

ter har genomförts med hjälp av betydande icke observerbara
indata (nivå 3). Det har inte skett någon förändring av värde-
ringsmetod mellan perioderna, och därmed ingen överföring
mellan verkligt värdenivåerna. För förklaring av verkligt värde-
nivåer se not 3.3.

Känslighetsanalys
De parametrar som väsentligt påverkar värdet på en fastighet
är  diskonteringsräntan och hyresvärdet. I diskonteringsräntan
ingår antagande såsom ränteläge, skuldsättningsgrad, infla-
tionsantaganden, avkastningskrav på insatt kapital, läge på fast-
igheten, hyres gäststruktur m.m. Hyresvärdet speglar mark-
nadsbilden för vad  hyresgästerna är villiga att betala för
fastighetsytor. För att belysa hur en förändring på –1 procent
för dessa parametrar påverkar beräknat verkligt värde kan
 följande känslighetsanalys göras:

Förändring i 2016   +1 % –1 %
Diskonteringsränta, tkr   –3 015 3 675
Hyresvärde, tkr   26 –26

Not 22   Materiella anläggningstillgångar

 Byggnader Inventarier, verktyg Pågående Summa
Koncernen och mark och installationer nyanläggningar
Räkenskapsåret 2016
Ingående redovisat värde – 2 129 642 298 644 427
Inköp  4 230 – 4 230
Försäljning och utrangeringar –  –917 –642 298 –643 215
Omräkningsdifferenser  –4 – –4
Avskrivningar  –509  –509

Utgående redovisat värde – 4 929 – 4 929

Per 31 december 2016
Anskaffningsvärde  – 10 719 642 298 653 017
Ackumulerade avskrivningar – –5 791 –642 298 –648 089

Redovisat värde – 4 929 – 4 929

Räkenskapsåret 2015
Ingående redovisat värde 7 252 2 984 650 675 846 354
Inköp – 74 72 521 72 595
Försäljning och utrangeringar –28 –346 –3 823 –4 197
Omklassificeringar –7 224 – –2 226 –194 893
Omräkningsdifferenser – – –74 849 –74 867
Avskrivningar – –566 – –566

Utgående redovisat värde – 2 129 642 298 644 427

Per 31 december 2015
Anskaffningsvärde  3 272 7 410 642 298 649 714
Ackumulerade avskrivningar –3 272 –5 282 – –5 288

Redovisat värde – 2 129 642 298 644 427

65Index Residence AB (publ) org nr 556561-0770

Noter

Under 2016 har koncernen sålt dotterbolaget Index Energy Mill
Road Corp. som har Pågående nyanläggningar bestående av
investeringar i biogasanläggning i Kanada. Under året har kon-
cernen aktiverat låneutgifter på 0 ksek (13 835 ksek) på kvalifi-

cerade tillgångar i form av pågående nyanläggningar. Aktiverad
ränta fastställdes med tillämpning av ränta hänförlig till upp-
låning som tagits direkt för  investering i en kvalificerad tillgång.

   Inventarier, verktyg Summa
Moderföretaget   och installationer
Räkenskapsåret 2016
Ingående redovisat värde   823 823
Inköp   – –
Avskrivningar   –66 –66